

Lilla Handelsboden i Vaxholm AB
Org nr 556995-5247

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen för Lilla Handelsboden i Vaxholm AB
avger härmed årsredovisning för bolaget.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Lilla Handelsboden i Vaxholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på årsstämma den 24 februari 2025. Bolagsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värmdö den 24 februari 2025



Annika Dohrman
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Information om verksamheten**

Bolagets verksamhet består i detaljhandel i butik och e-butik med barnkläder och leksaker till konsument.

Bolagets säte är Vaxholm kommun i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Omsättning	2 561 451	2 626 135	2 722 030	2 581 904
Rörelseresultat efter finansiella poster	273 746	-225 500	22 528	148 159
Soliditet	59,5%	47,0%	53,40%	61,4%

Som framgår ovan har rörelseresultatet förbättrats avsevärt mot föregående år. Detta till följd av dels lägre personalkostnader och i övrigt ett väl genomfört kostnadsbesparingsprogram. Därtill har styrelsen även justerat sina marginaler för bättre kostnadstäckning.

Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	446 126	-93 523	402 603
Disp enl årsstämma		-93 523	93 523	0
Årets resultat			197 286	197 286
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	352 603	197 286	599 889

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Från föregående år balanserad vinst	352 603
Årets resultat	197 286
Summa medel att disponera	<u>549 889</u>

Disponeras så att	
i ny räkning överförs	<u>549 889</u>
Summa disponerade medel	549 889

Resultatet av bolagets verksamhet under året och ställningen vid årets slut framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Lilla Handelsboden i Vaxholm AB
Org nr 556995-5247

3(6)

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		2 561 451	2 626 135
Övriga rörelseintäkter		300	5 515
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<u>2 561 751</u>	<u>2 631 650</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-1 137 020	-1 475 782
Övriga externa kostnader		-692 404	-634 099
Personalkostnader	1	-455 993	-744 001
Avskrivningar		-2 625	-2 625
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-2 288 042</u>	<u>-2 856 507</u>
Rörelseresultat efter avskrivningar		273 709	-224 857
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande poster		450	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-653
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>37</u>	<u>-643</u>
Resultat efter finansiella poster		273 746	-225 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-47 000	132 000
Resultat före skatt		226 746	-93 500
Årets skatt		-29 460	-23
Årets resultat		<u>197 286</u>	<u>-93 523</u>

2025030401924

Lilla Handelsboden i Vaxholm AB
Org nr 556995-5247

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>18 375</u>	<u>21 000</u>
Summa anläggningstillgångar		18 375	21 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		798 814	614 747
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 948	37 660
Förutbetalade kostnader och upplupna intäkter		<u>116 558</u>	<u>147 366</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>137 506</u>	<u>185 026</u>
Kassa och bank		<u>116 814</u>	<u>35 051</u>
Summa omsättningstillgångar		1 053 134	834 824
Summa tillgångar		1 071 509	855 824
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		352 603	446 126
Årets resultat		<u>197 286</u>	<u>-93 523</u>
		<u>549 889</u>	<u>352 603</u>
Summa eget kapital		599 889	402 603
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond		47 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		129 306	128 273
Skuld till koncernföretag		75 000	120 000
Skatteskulder		5 725	0
Övriga skulder		180 030	169 573
Upplupna kostnader		<u>34 559</u>	<u>35 375</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>424 620</u>	<u>453 221</u>
Summa eget kapital och skulder		1 071 509	855 824

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden

Inventarier 5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet 20 år

Intäktsredovisning sker i samband med varuleverans.

Tillgångar och skulder har redovisats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Not 1 Medelantal anställda	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1,0	1,5

Not 2 Inventarier	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>44 623</u>	<u>44 623</u>
Utgående anskaffningsvärden	44 623	44 623
Ingående ackumulerade avskrivningar	-44 623	-44 623
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 623	-44 623
Summa bokfört värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>52 500</u>	<u>52 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Ingående ackumulerade avskrivningar	-31 500	-28 875
Omklassificering	0	0
Årets avskrivningar	<u>-2 625</u>	<u>-2 625</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 125	-31 500
Summa bokfört värde	18 375	21 000


Lilla Handelsboden i Vaxholm AB
Org nr 556995-5247

6(6)

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Andoredo AB, org. nr 559181-1921.
Moderföretagets säte: Värmdö kommun

Värmdö den 24 februari 2025


Annika Dohrman
Styrelseledamot

2025030401927